О внесении изменений в состав Консультативного совета по оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых

актов администрации муниципального района Гумбетовский район,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности

В соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. № 601 "Об

основных направлениях совершенствования системы государственного
управления", Постановлением Правительства РД от 29 мая 2014 г. №246 Об

организации проведения процедуры оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Республики Дагестан и экспертизы
нормативных правовых актов Республики Дагестан в целях выявления в них

положений, необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и
инвестиционной деятельности", руководствуясь Федеральным законом от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Закон Республики Дагестан от 29
декабря 2004гЗ^43"О местном самоуправлении в Республике Дагестан", Закона
Республики Дагестан от 11 декабря 2014 года № 89 "О порядке проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативно-

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности", Уставом МР Гумбетовский район,

администрация МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Консультативного совет по оценке

регулирующего воздействия (далее - ОРВ) проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных

правовых актов администрации муниципального района Гумбетовский район и
утвердить его в составе согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральнал,1
тел: (88722) 989617 Етал.1: т.о.дшпЬеббтаИ. ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/^,2024г.с.Мехельта№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

. Галипов

Глава
МР Гумбетовский р

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного  самоуправления МР Гумбетовский район  в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу с момента пописания.

-Начальник юридического отдела;

-начальник отдела строительства и

архитектуры и ЖКХ

Руководитель  МКУ  Служба
земельно-кадастровыхи

имущественных отношений

Предпринимательское сообщество
(по согласованию)

Алиев Шамил Хадисович

Ахмеднабиев Гаджимурад
Алиевич

Магомеднабиев Умалат Залбегович

Члены консультативного Совета:

заместитель начальник отдела
сельского-хозяйства и экономики,

секретарь консультативного Совета;

Халидов Хайрудин Магомедович

Ахмедов Мухтарахмед Магомедович  - заместитель главы администрации

муниципального района Гумбетовский
район - заместитель председателя

Консультативного Совета;

- Глава муниципального района

Гумбетовский район - председатель
Консультативного Совета;

Галипов Галип Исагаджиевич

Руководящий состав консультативного Совета:

СОСТАВ
Консультативного Совета по оценке регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе

муниципальных нормативных правовых актов администрации

муниципального района Гумбетовский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Приложение № 1
к Постановлению администрации

МР "Гумбетовский район"
от [^>>  ОЛ^ 2024 г. № /